Sono escluse le opere di fondazione, eventuali armature integrative secondo specifici calcoli statici (da inserire all'interno delle lastre

ovvero nel getto di completamento). - Superficie minima di misurazione singolo pannello 2,50 m2 spessore del pannello 21 cm

euro (centosei/00) al m² 106,00

Nr. 5 Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente

05.12.02 secco classe d’esposizione X0 (UNI 11104), in ambiente umido senza gelo classe d’esposizione XC1, XC2 (UNI 11104), classe di

[...]

15 Fornitura e posa in opera di saracinesca in acciaio al carbonio per pressioni di esercizio PN 4 MPa a corpo ovale o cilindrico, a vite

13.01.07.04 esterna o interna, completa in ogni parte, compresa l'esecuzione dei giunti a flangia, la fornitura del materiale necessario, la

verniciatura ed ogni altro onere per dare la saracinesca perfettamente funzionante. DN 100 mm

euro (seicentoquarantadue/30) cad. 642,30

Nr. 16 Fornitura e posa in opera di saracinesca in acciaio al carbonio per pressioni di esercizio PN 4 MPa a corpo ovale o cilindrico, a vite

13.01.07.06 esterna o interna, completa in ogni parte, compresa l’esecuzione dei giunti a flangia, la fornitura del materiale necessario, la

[...]

necessari per il cablaggio dello stesso nel rispetto delle norme CEI, fornito di tutte le relative certificazioni e dello schema elettrico.

Inclusi i morsetti elettrici di collegamento, la minuteria, gli elementi segna cavo e ogni altro onere per dare lo stesso perfettamente

funzionante: 4P In da 6 a 32 A

euro (centosedici/70) cad. 116,70

Nr. 47 idem c.s. ...In da 40 a 63 A

14.04.05.05 euro (centosettantadue/00) cad. 172,00

Nr. 48 Interruttore automatico magnetotermico differenziale, potere di interruzione pari a 6 kA, curva C, Id= 0,030 A, istantaneo, classe AC,

14.04.07.01 idoneo all'installazione su guida DIN, conforme alla norma CEI EN 60898, marchio IMQ, in opera all'interno di quadro elettrico già

[...]

predisposto, completo di tutti gli accessori necessari per il cablaggio dello stesso nel rispetto delle norme CEI, fornito di tutte le

relative certificazioni e dello schema elettrico. Inclusi i morsetti elettrici di collegamento, la minuteria, gli elementi segna cavo e ogni

altro onere per dare lo stesso perfettamente funzionante. 1P+N In da 6 a 32 A

euro (centodue/40) cad. 102,40

Nr. 49 Interruttore automatico magnetotermico differenziale, potere di interruzione pari a 10 kA, curva C, Id= 0,030 A, istantaneo, classe AC,

14.04.08.01 idoneo all'installazione su guida DIN, conforme alla norma CEI EN 60898, marchio IMQ, in opera all'interno di quadro elettrico già

[...]

predisposto, completo di tutti gli accessori necessari per il cablaggio dello stesso nel rispetto delle norme CEI, fornito di tutte le

relative certificazioni e dello schema elettrico. Inclusi i morsetti elettrici di collegamento, la minuteria, gli elementi segna cavo e ogni

altro onere per dare lo stesso perfettamente funzionante. 2P In da 6 a 32 A

euro (centonove/50) cad. 109,50

Nr. 50 idem c.s. ...perfettamente funzionante. 3P In da 6 a 32 A

14.04.08.02 euro (centonovantaquattro/00) cad. 194,00

Nr. 51 Interruttore automatico magnetotermico differenziale, potere di interruzione pari a 10 kA, curva C, Id= 0,030 A, istantaneo, classe AC,

14.04.08.04 idoneo all’installazione su guida DIN, conforme alla norma CEI EN 60898, marchio IMQ, in opera all’interno di quadro elettrico già

[...]

predisposto, completo di tutti gli accessori necessari per il cablaggio dello stesso nel rispetto delle norme CEI, fornito di tutte le

relative certificazioni e dello schema elettrico. Inclusi i morsetti elettrici di collegamento, la minuteria, gli elementi segna cavo e ogni

altro onere per dare lo stesso perfettamente funzionante: 4P In da 6 a 32 A

euro (duecentotrentatre/80) cad. 233,80

Nr. 52 idem c.s. ...In da 40 a 63 A

14.04.08.05 euro (duecentosessantatre/80) cad. 263,80

Nr. 53 Interruttore automatico magnetotermico, potere di interruzione pari a 16 kA, curva C, idoneo all’installazione su guida DIN, conforme

14.04.12.04 alla norma CEI EN 60947-2, marchio IMQ, in opera all’interno di quadro elettrico già predisposto, completo di tutti gli accessori